”, FEDERATION OPEN KATA PUPILLE BENJAMIN
4’ CARATE LISTE DES PARTICIPANTS MASC FEM IND - Katas
22/02/2025

Nombre participants : 53

N° Licencié Nom Ligue Régionale Rattachement

|Pupille Masculin (11 participants) |

11625596S  BADACHE ANAS 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
ALPES

11512780R  BENBOUGRINE YOUCEF 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
ALPES

114295920  BOUAUIN YOUSSEF 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
ALPES

11477503W  BRAVO AARON 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0420615 KARATE CLUB LORETTOIS
ALPES

11477582H  CAPOCCIONI RAFAEL 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380061 KARATE CLUB VARCOIS
ALPES

11586661W  COIGNARD ADRIEN 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0740618 KARATE DO NIPPON
ALPES

11608775J GOIN MAXENCE 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO
ALPES

113438247 IDIR HANI 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0420015 DOJO DE VILLARS
ALPES

11346175Y  OUALI YASSINE 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE
ALPES

114615835 ROUX MATHIEU 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380099 SHOTOKAN KARATE CLUB ST ISMIER
ALPES

11457439N  VALLON THEO 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE
ALPES
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|Benjamin Masculin (14 participants)

11461457F

11292774E

11267243D

11101596C

11515503B

11152946S

11165164X

11288924U

11169399B

11512869N

11547869G

11466422C

11144995A

113177121

BENLOUNIS ZAKARIA

BOUCHAHMA MOHAMMED

BRANCO NATHAN

CHEVALIER BASTIEN

CHRISTE RAYLE

GIL ELIOTT

GIORDANO ALESSIO

GRATTEPANCHE JULES

MARTIN TOBIAS

MARTINS YLAN

QUEIROS DIEGO

RUTIL LUCAS

TAIBI KAMIL

TOSELLI THIBAULT

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0380674 CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE L

ILE DU BATTOIR

0380676 DOJO DU VERCORS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380611 KARATE SHOTOKAN MONTBONNOT

SAINT MARTIN

0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO

0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO

0380092 KARATE CLUB MORESTEL

0380676 DOJO DU VERCORS

0380674 CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE L
ILE DU BATTOIR
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|Pupille Feminine (12 participants)

11375682W

11432189S

11380713Q

11165085M

11573077G

11252613B

11283750V

11414368W

11382100X

11257116V

11377144L

11608811X

ACIMI WEAM

BERTRAND PAULINE

BOUCHAHMA SARAH

DIAS LEANA

DUFONTENY RACHEL

GIL CASSANDRE

KIM LOU ANH

MOUL EL MAAZ ARWA

OUAABI LEYNA

PRABEL CECCHINI ADELE

REBIB SARA

ROYET LOUISA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE
0380674 CENTRE SOCIAL ET CULTUREL DE L
ILE DU BATTOIR

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0740640 ANNECY DOJO KARATE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

0380676 DOJO DU VERCORS

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0380676 DOJO DU VERCORS

0690779 FIGHT FITNESS KARATE MIONS

(FFKM)
0420036 PELUSSIN GENSEI RYU KARATE DO
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|Benjamin Feminine (16 participants)

11386826K

11342465R

11370525R

114412288

11630458C

11386436L

11378947V

11378942Q

113447438

11323420Q

11594880F

11346164M

11378629A

11145002H

11350655T

11225310Y

BIRROU AYA

CARRION LUNA

CHEYNE ABIGAIL

CLEMENTE AGATHE

COIGNARD ANGELE

COTTENDIN CHLOE

ERSEVIK NESLISAH

ERSEVIK NURTEN

FAVIER EVA

JOURDAN TIPHAINE

MEGHARI MAYSSANE

OUALI SANA

PACI CELYA

RAHOUI NEILA

TIXIER CLARYS

VIGNE HANAE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0690115 OLYMPIQUE KARATE SAINT GENOIS

0740618 KARATE DO NIPPON

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0010009 KARATE CLUB DE BOURG

0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0380676 DOJO DU VERCORS

0690115 OLYMPIQUE KARATE SAINT GENOIS

0740640 ANNECY DOJO KARATE
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